
Zarządzenie Nr 145/2021 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2021 Burmistrza Czaplinka z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie regulaminu przewozu osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie korzystania z samochodu Volkswagen Transporter 1,9 TDI o nr ZDR 09090, 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 23/2021 Burmistrza Czaplinka z dnia 27 stycznia 2021 r., punkt III 
Regulaminu otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

III. Zasady odpłatności. 
1. Osoby niepełnosprawne ponoszą koszty wynajęcia samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych według stawek ustalonych przez Gminę Czaplinek: 
a. na terenie gminy Czaplinek oraz w mieście Czaplinek stawka wynosi 0,50 złotych 

brutto za jeden kilometr. 
b. na trasach z miejscem docelowym poza obszarem gminy Czaplinek stawka za jeden 

kilometr wynosi 0,50 złotych brutto plus dodatkowe koszty w wysokości 19,70 
złotych brutto za 1 godzinę pracy kierowcy. 

2. Pierwszeństwo skorzystania z samochodu przysługuje osobom niepełnosprawnym. 
3. Poza godzinami przewozu osób niepełnosprawnych pojazd może również być 

wykorzystywany do przewozu zdrowych osób, które złożyły wniosek o wynajem 
samochodu. 

4. W przypadku wynajmu, o którym mowa w pkt. 4 ustala się stawkę: 
a. na terenie gminy Czaplinek oraz w mieście Czaplinek stawka wynosi 1,00 złotych 

brutto za jeden kilometr. 
b. na trasach z miejscem docelowym poza obszarem gminy Czaplinek stawka za jeden 

kilometr wynosi 1,00 złotych brutto za jeden kilometr plus dodatkowe koszty w 
wysokości 19,70 złotych brutto za 1 godzinę pracy kierowcy. 

5. Poza godzinami przewozu osób niepełnosprawnych pojazd może również być 
wykorzystywany do przewozu jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek oraz 
lokalnych organizacji pozarządowych, które złożyły wniosek o wynajem samochodu. 

6. W przypadku wynajmu, o którym mowa w pkt. 6 ustala się stawkę za jeden kilometr 
wynosi 1,00 złotych brutto za jeden kilometr plus dodatkowe koszty w wysokości 19, 70 
złotych brutto za 1 godzinę pracy kierowcy. 

7. W sytuacjach uzasadnionych i na pisemny wniosek Burmistrz Czaplinka może odstąpić 
od pobierania opłat za przewóz. 

8. Rozliczenie następować będzie po wykonaniu usługi na podstawie wystawionej faktury 
VAT, na rachunek bankowy Użytkownika w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury 
VAT. 

9. Poza godzinami przewozu osób niepełnosprawnych pojazd może również być 
wykorzystywany do przewozu osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Czaplinku 
oraz jednostkach organizacyjnych, w celu odbycia szkolenia, uczestnictwa w imprezach 



i przedsięwzięciach promujących Gminę Czaplinek. Przewóz taki odbywa się po kosztach 
zakupu paliwa i w ramach obowiązków służbowych kierowcy. 

1 O. W celu skorzystania z samochodu przez osoby wymienione w pkt. 9 zgłoszenia mogą 
dokonać: Burmistrz Czaplinka, Sekretarz Gminy Czaplinek lub kierownik jednostki 
organizacyjnej. 

§ 2. 
Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego, 
Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 


